segunda-feira, 18 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

ESTADO - BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA

GABINETE DO PREFEITO

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – Ba. Telefax: 75-3681-1129
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

1

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO
DE PREGÃO PRESENCIAL PARA

REGISTRO DE PREÇOS nº24-PRP/2013.

O Prefeito do Município de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, torna público que

homologou na data de hoje, os atos praticados pelo Pregoeiro; quando do procedimento

licitatório referente ao Pregão Presencial para Registro de Preços nº 24-PRP/2013, cujo

objeto atine sobre o REGISTRO DE PREÇOS para a prestação de serviços com

fornecimento de passagens aéreas e rodoviárias com eventual translado e hospedagem,

para serem utilizadas a serviço do executivo do Município de Cabaceiras do Paraguaçu-BA,

em favor da empresa: G&M AGÊNCIA DE TURISMO E ORGANIZADORA DE EVENTOS

LTDA – CNPJ: 08.726.814/0001-10. Itens registrados: Item 01-Prestação de serviços com

fornecimento de passagens aéreas: R$58.200,00 (Cinquenta e Oito Mil e Duzentos Reais).

Item 02: Prestação de serviços com fornecimento de passagens rodoviárias R$7.500,00

(Sete Mil e Quinhentos Reais). Item 03: Prestação de serviços com eventual translado e

hospedagem: R$15.00,00 (Quinze Mil Reais). A fim de que produza seus efeitos legais e

jurídicos pertinentes. Ciências aos interessados, observadas as prescrições legais

pertinentes. Cabaceiras do Paraguaçu/BA, 13 de novembro de 2013. PAULO ANDRÉ BRAZ

SILVA - Prefeito Municipal.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
876478F6D2A399F2D6BFC65A20C4635B

		2013-11-18T14:24:08-0300